
 

                        

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  
"N. PELLEGRINI" 

Via Bellini, 5 – 07100  SASSARI   

Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170  
Email: ssis00300l@istruzione.it 

 

   ALBO ON-LINE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

SITO WEB 
      

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 115 
 

• VISTO l’O.M. concernente gli esami di Stato nel secondo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 2019/2020 n. 10 del 

16 Maggio 2020; 

• VISTO il Protocollo d’Intesa del 19 Maggio 2020 tra MI e O.O.S.S.; 

• VISTO il DOCUMENTO TECNICO SULLA RIMODULAZIONE DELLE MISURE CONTENITIVE NEL SETTORE SCOLASTICO PER 

LO SVOLGIMENTO DELL’ESAME DI STATO NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO; 

• CONSIDERATE le modifiche al DVR predisposte in collaborazione con il RSPP; 

• VISTO l’addendum al DVR concordato e sottoscritto, dal DS, RSPP, RLS e Medico Competente, in data 12/06/2020 con 

il quale sono state stabilite le misure per il miglioramento della sicurezza a seguito dell’emergenza SARS-CoV-2 il cui 

estratto viene allegato a questo documento; 

• VISTE le modifiche e integrazioni precedenti al Piano delle attività del personale ATA; 

• VISTO il verbale della riunione DS/RSU del 11/06/2020 per contrattazione integrativa d’istituto relativa al corrente 

anno scolastico; 

Vista l’ulteriore integrazione e modifica al piano delle attività proposto dal Dsga 
 

Tenuto conto 

della contingente necessità di tutelare il predominante interesse pubblico a contenere e contrastare 
il fenomeno di diffusione del virus Covid–19,  

Considerato 

- che il DPCM dell'11 giugno 2020, entrato in vigore il 15/6/2020 con effetto fino al 14/7/2020, 

conferma la sospensione delle attività didattiche in presenza e lo svolgimento delle stesse attività 

a distanza. Il lavoro agile, fatta eccezione per le presenze richieste in occasione degli esami di 

maturità, prosegue come già previsto, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
D E T E R M I N A 

 

mailto:ssis00300l@istruzione.it




di adottare la modifica al piano delle Attività proposto dal Direttore dei servizi amministrativi e 
generali come da allegato (che in quanto tale diviene parte integrante della presente determina 
dirigenziale).  
 
       
       Firmato Digitalmente 
       Il Dirigente scolastico 
       Prof. Paolo Acone 
 
 


		2020-06-20T17:59:31+0200
	ACONE PAOLO




